

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ขอบจัดจ้างรื้อย้ายและติดตั้งประตูและผนังกระจกอลูมิเนียม บริเวณ Control Post 1 ทชม.
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ท่าอากาศยานเชียงใหม่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 498,761.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน)
(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 30 เม.ย.63
498,761.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน) (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท ศิวัช ซีวิล จำกัด
 - 5.2 บริษัท อนุรักษ์ บิวติ่ง แอนด์ ดีไซน์ จำกัด
 - 5.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ.ซี.พี. ซัพพลาย
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

6.1 นายกัญจน์ เทพรัตน์	สถส.5 สสอ.ฝปร.ทชม.
6.2 นายกริชณัส ผดุงกิจ	วิศวกร 4 สสอ.ฝปร.ทชม.
6.3 นายภัทรพงษ์ รวีอร่ามวงศ์	ชยธ.2 สสอ.ฝปร.ทชม.

พัน

ลำดับ ที่	รายการ	วงเงิน ดำเนินการ	วงเงิน เบิกจ่าย	วันที่ ทบทวน ออก Spec- เสร็จ	วันที่ คณะกรรมการ Spec.(ถ้ามี) พิจารณาเสร็จ	วันที่ คณะกรรมการ กำหนดราคา กลาง (ถ้ามี) พิจารณาเสร็จ	วันที่ ออก PR.	วันที่ ผบ./ ผบ.ทอ./ ผบ.ทก. ตรวจสอบ	หน่วยงาน พัสดุตรวจ TOR	วันที่				การเบิกจ่าย		จำนวนเงิน		
										อนุมัติ/ อนุมัติ จัดซื้อ/ จัดจ้าง	วันที่ อนุมัติ เห็น สัญญา	ระยะเวลา ส่งของ / ก่อสร้าง	งวด ที่	งวด จบ แล้ว เสร็จ				
										อนุมัติ เห็น สัญญา	ระยะเวลา ส่งของ / ก่อสร้าง							
1.	งานจ้างก่อสร้างและติดตั้งระบบการออกอุโมงค์มีดอม บริเวณ Control Post 1 ท่าอากาศยานเชียงใหม่ จำนวน 1 งาน ✓	466,131.78 ✓	-	ม.ย.63	-	-	มิ.ย.63	มิ.ย.63	มิ.ย.63	-	ก.ค. 63	ก.ค. 63	ก.ย. 63	45 วัน	1	พ.ย.63	ธ.ค.63	466,131.78

ประมาณราคา งานจ้างรื้อย้ายและติดตั้งประตูและผนังกระจกอลูมิเนียม บริเวณ Control Post 1 ทชม.									
สถานที่ ทำอาภาคารเยี่ยงใหม่									
ประมาณการโดย สสอ.สปร.ทชม.									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	งานเตรียมพื้นที่และงานรื้อถอน (พร้อมขนทิ้ง)								
1.1	รื้อผนังกระจกและอลูมิเนียม ประกอบด้วยหน้าต่างกระจกบานสไลด์ ของเดิมจำนวน 2 บาน	16	ตร.ม.		-	400	6,400		6,400
1.2	รื้อผนังกระจกและอลูมิเนียมประกอบด้วยประตู D2 และหน้าต่างกระจกบานสไลด์ จำนวน 2 บาน	15.4	ตร.ม.		-	400	6,160		6,160
1.3	รื้อประตูกระจกอลูมิเนียมบานสไลด์ D1 ขนาด 2.20x2.00 เมตร ของเดิมออก	1	ชุด		-	2,000	2,000		2,000
1.4	เจาะผนัง ค.ส.ล. ของเดิมออก ขนาดประมาณ 0.90x2.00 ม. สำหรับติดตั้งประตู	2	จุด		-	1,000	2,000		2,000
1.5	รื้อย้าย แอร์และคอมพิวเตอร์ พร้อมงานระบบ	1	ชุด		-	2,000	2,000		2,000
1.6	รื้อย้ายราวกันสแตนเลส ยาว 1.80 ม. ไปติดตั้งในตู้ควบคุมงานกำหนด	1	ชุด		-	1,500	1,500		1,500
1.7	รื้อย้ายราวกันสแตนเลส ยาว 4.00 ม. ไปติดตั้งในตู้ควบคุมงานกำหนด	1	ชุด		-	3,000	3,000		3,000
1.8	รื้อย้าย แนวรั้วตาข่าย Airside ของเดิม ขนาด 0.70x2.00 ม.	1	ชุด		-	2,500	2,500		2,500
1.9	รื้อวางประตูรั้วเดิมออก และเจาะพื้น ค.ส.ล. ของเดิมที่กินขวางบริเวณที่จะใส่รางใหม่ออก	2	ชุด		-	2,000	4,000		4,000
1.10	รื้อย้ายตู้เก็บของขนาด 0.70x1.70 ม. ไปไว้ในตำแหน่งที่กำหนด	1	ชุด		-	1,000	1,000		1,000
	รวมรายการที่ 1								30,560
2	งานผนัง-ประตู-งานระบบ								
2.1	ติดตั้งผนังกระจก 8 มม. โดรงอลูมิเนียม พร้อมหน้าต่างกระจกบานเลื่อนสไลด์ ที่รื้อ-ย้ายมา	16	ตร.ม.	2,000	32,000	1,000	16,000		48,000
	ตามแบบ พร้อมซ่อมแซมอุปกรณ์ประกอบหน้าต่าง								

รวม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
2.2	ติดตั้งผนังกระจก 8 มม. โครมอลูมิเนียม พร้อมหน้าต่างกระจกบานเลื่อนสไลด์ 12 นิ้ว-ย้ายมาตามแบบ พร้อมซ่อมแซมอุปกรณ์ประกอบหน้าต่าง	20.25	ตร.ม.	2,000	40,500	1,000	20,250	60,750
2.3	กันพื้นที่ด้วยผนังกระจก 8 มม. โครมอลูมิเนียม หน้าต่างกระจกบานเลื่อนสไลด์ที่ย้ายมา โดยมีแนวผนังกระจกเหล็กฉีกเชื่อมต่อกับผนังตลอดทั้งแนว ตามข้อกำหนด กพท.	12	ตร.ม.	2,700	32,400	1,000	12,000	44,400
2.4	ติดตั้งประตูบานสไลด์กระจก 8 มม.อลูมิเนียมพร้อมวงกบ D1 และ D2 ขนาด 0.90x2.00 ม. ของเดิมที่รื้อย้ายมา พร้อมซ่อมแซมอุปกรณ์ประกอบประตู	2	ชุด	11,000	22,000	2,000	4,000	26,000
2.5	ติดตั้งประตูบานสไลด์กระจก 8 มม.อลูมิเนียมพร้อมวงกบ D3 ขนาด 0.90x2.00 ม. ของเดิมที่รื้อย้ายมา พร้อมซ่อมแซมอุปกรณ์ประกอบประตู	2	ชุด	11,000	22,000	2,000	4,000	26,000
2.6	ติดตั้งลิ้นกันความร้อนที่บริเวณผิวกระจกทั้งหมดทดแทนของเดิม	620	ตร.ฟุต	150	93,000	-	-	93,000
2.7	ติดตั้งระบบแอร์และคอมเพรสเซอร์ พร้อมงานระบบที่ทำการรื้อ-ย้ายมาตำแหน่งตามกำหนด	1	ชุด	3,000	3,000	-	-	3,000
2.8	ติดตั้งแนวรั้วทาสี Airside ของเดิม พร้อมซ่อมแซมให้เรียบร้อย ขนาด 0.70x2.00 ม.	1	ชุด	7,000	7,000	1,000	1,000	8,000
2.9	ปรับพื้นที่ผิวคอนกรีตเดิม พร้อมติดตั้งรางรับประตูบานเลื่อนที่ปรับปรุงใหม่	2	ชุด	4,000	8,000	1,000	2,000	10,000
2.10	ติดตั้งประตู พร้อมเชื่อมประตูรั้วทางเข้าเดิมจากบานเลื่อนสองทางเป็นบานเลื่อนทางเดียว	2	ชุด	4,500	9,000	1,500	3,000	12,000
2.11	ติดตั้งตู้เก็บของขนาด 0.70x1.70 ม. ที่รื้อย้ายตามตำแหน่งใหม่ในห้องพักรอ	1	ชุด	3,800	3,800	750	750	4,550
2.12	ทาสีซ่อมแซมผนังเดิมที่ทรุดโทรม	26	ตร.ม.	220	5,720	30	780	6,500
2.13	ซ่อมเปลี่ยนมู่ลี่กันแดดเดิมที่ติดตั้งอยู่กับผนังกระจก ให้ใช้งานได้ดี เรียบร้อย และสวยงาม	6	ชุด	1,500	9,000	500	3,000	12,000

รวม

ประมาณราคา งานจ้างรื้อย้ายและติดตั้งประตูและผนังกระจกอลูมิเนียม บริเวณทางเดินผู้โดยสารขาเข้า-ขาออก ภายในอาคารผู้โดยสาร ชั้น 2										หน้า 3/3
สถานที่ ท่าอากาศยานเชียงใหม่										
ประมาณการโดย สสอ.ฝบร.ทชม.										
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			
2.14	ทำความสะอาดผนัง และพื้นห้องทั้งหมด ให้สะอาด เรียบร้อย สวยงาม	48	ตร.ม.		-	50	2,400		2,400	
2.15	ติดตั้งชุดโคมกล่องไฟฟลูออเรสเซนต์ 1x36 W	4	ชุด	750	3,000	50	200		3,200	
2.16	ติดตั้งสวิตซ์ทางเดียวติดตั้งสูงจากพื้น 1.35 ม.	1	ชุด	500	500	30	30		530	
	รวมรายการที่ 2								359,800	
	รวมรายการ 1-2								390,360	
	ค่าดำเนินการและกำไร								75,772	
	รวมราคา (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)								466,132	
	รวมราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)								498,761	

คณบดี